
Lin ha de Tran smis são 525kV
Capivari do Sul/RS – Siderópolis/SC 

Can teiro de Obras de Forquilhin ha

!.

!.

Florianópolis

Porto Alegre

PR

SC

RS

0 0,3 0,6 0,9
km_̀

!.

!.

!.

!.

!. !.
!.

!.

!.

!.
!.

!.

!.

!.

!.

!.

!.

!.

!.

!.

!.

!.

!. !.

!.

!.

!. !.

!.

!.

!.

!. !.
!.

!.

!.
!.

!.
!.

!.

!.

!.

!.

!.

!.

!.
!.

!.

!.

!.

!.
!.

!.

!.

!.

!.

!.

!.

!.

!.

!.

!.
!.

!.

!.!.

!.

!.

!.

!.

!.!.

!.

!.

!.

!.

!.

!.

!.

!.

!.

!.

!.

!.

!.

!.!.

!.

!. !.

!.

!.

!.

!.

!.

!.

!.

!.

!.

!.

!.

!.

!. !.

!.

!.

!.

!.

!.

!.

!.

!.

!.

!.

!.
!.

!.

!.

!.
#0

#0

#0

#0

#0

#0

#0

#0
#0

#0

#0

#0

#0

#0

#0

#0

PARQUE NATURAL
MUNICIPAL

MORRO DO CÉU

Criciúma
Forquilhin ha

Criciúm
a

Içara

Criciúma

Morro daFumaça

Cr
ic
iú
m
a

No
v a
 V
en
ez
a

Forquilhin ha
Nov a
Ven eza

Canteiro de
Obras de
Forquilhinha

645000 650000 655000 660000

68
15

00
0

68
20

00
0

68
25

00
0

68
30

00
0

±

Localização

Le ge nda

Re fe rências Cartográficas

Proje ção Unive rsal T ransve rsa de  Me rcator
Datum  SIRGAS 2000 / Fuso 22S / MC -51°

1:30.000

Responsável Técnico - Geoprocessamento
Jessica Finco

CFT - 01281877190
Inform açõe s adicionais:
Folha inte grante  do cade rno de  m apas
do Estudo Com ple m e ntar ao EIA/RIMA

Folha:
A-1

Data:
Junho/2023

!. Capital

_̀ Cante iro de  Obras
!. Escolas - INEP
!. Escolas - OSM
#0 Unidade s de  Saúde

LT  525 kV Capivari do Sul/RS – Side rópolis/SC
Curso Hídrico
AE Dados Prim ários
Á re a Dire tam e nte  Afe tada
Á re a Urbana
Á re as Ú m idas e  Inundáve is
Lim ite  Estadual
Lim ite  Municipal
Massa d'água
Re se rva Le gal

1 de  1

Área Diretamen te Afetada e Área de Estudo:CARUSO, 2023;
Área Urban a:IBGE, 2019;
Áreas úmidas:SEMA, Adaptado CARUSO, 2023;
APCB:MMA, 2022;
APP de Hidrografia:ANA, Adaptado CARUSO, 2023;
Capitais e limites políticos:IBGE, 2022;
Curso Hídrico e Mas sa d'água:ANA, Adaptado CARUSO, 2023;
Lin ha de Tran smis são e Can teiro de Obras:Ne oe ne rgia, 2023;
Reserva Legal:SICAR, 2023;
Un idades de Con servação:MMA, 2022; SEMA, 2023;
Un idades de En sin o:INEP e  Ope nStre e tMaps, 2023;

Áreas de Preservação Perman en te
APP Massa d'água
APP Curso d'água

Un idades de Con servação - MMA, SEMA
UC Municipal - Prote ção Inte gral

APCB - Prioridade
Muito Alta

Oceano
Atlântico
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